[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

OF/CVI Nº 182/2023
                                             Ivoti, 19 de julho de 2023.
Exma. Senhora:
FABIANI GIL DE ALMEIDA

EMEF 25 de Julho
IVOTI - RS

                           Ao cumprimenta-la cordialmente, venho através deste, manifestar minha satisfação em parabenizar toda a equipe de profissionais da escola e em especial os alunos – VITOR RODRIGUES COSTA do 6º ano e LINO AOTO GOLFETO do 9º ano pela conquista da Medalha de Bronze na Olimpíada de Matemática.

            Atenciosamente,
MARLI HEINLE GEHM
Presidente do Legislativo